檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立社會教育館　函

地址：10343臺北市大同區迪化街一段21號8

樓

承辦人：葉玫汝

電話：25569101*285

傳真：25583620

電子信箱：tm-margyehopera@mail.taipei.

gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國100年5月20日

發文字號：北市社研字第10030239600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大稻埕戲苑「遊於戲」活動實施計畫(30239600A00_attch1.doc)

主旨：檢送本館大稻埕戲苑「遊於戲」活動實施計畫，請　查照

。

說明：

一、本館大稻埕戲苑為推廣藝文活動，活絡大稻埕周邊地區發

展，並提供學生社團、社區團體民眾、各級學校等表演團

體表演場所及累積表演經驗之機會，本館大稻埕戲苑將實

施「樂舞悠揚大稻埕」計畫，公開徵求演出節目。

二、檢送「遊於戲」活動實施計畫乙份，請　貴局協助轉知所

屬各大專院校、中、小學等踴躍報名參加。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2011/05/23
08:04:44

教育局 1000523

*AEAA10037125600*